

Regierungsratsbeschluss vom 02. Juli 2024

Schulrat Primarstufe Schoren; Mutation

P240994

- 1. Deborah Klemenz wird unter Verdankung der geleisteten Dienste als Mitglied des Schulrats der Primarstufe Schoren entlassen.
- Fatma Bektas-Eryilmaz wird anstelle von Deborah Klemenz per
 Juli 2024 für die laufende Amtsperiode bis 30. Juni 2025 als Mitglied des Schulrats der Primarstufe Schoren gewählt.

Begründung

Aufgrund eines Rücktritts wird Fatma Bektas-Eryilmaz per 1. Juli 2024 als Mitglied des Schulrats der Primarstufe Schoren gewählt.

